A
Siga

Município de SantaBárbara d'Oeste

Ofício nº 186/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 218/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

| Em resposta ao Requerimento nº 218/2025, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de abril de 2025, informamos:

1,2,3 e 5 - Já está sendo instalado um novo parquinho no local.
4 - Sim.
6 - Eram árvores de porte inadequado para serem mantidas no local, tendo em

vista o risco de queda de galhos, por exemplo, sobre os frequentadores do local, em
especial das crianças.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

s. BARBARA D

oN 12/05/2025o HORA: 14:22 ae
N ta Nº 1 ao Requerimento Nº 218/20

S— hordas Secretaria Municipal de Govern

assunto: Requer informações sobre as
DE melhorias que estão sendo feitas no
a tigo parquinho em frente aosa anti Chave: DC267

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000